
 
                                        Z A R Z Ą D Z E N I E   NR  14   /2015 
                                            WÓJTA GMINY RADOMSKO  
                                                   z dnia  18 marca 2015r. 
 
 
 
w  sprawie wykazu miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie obwieszczeń i 
plakatów wszystkich komitetów wyborczych w związku z wyborami Prezydenta 
zarządzonymi na dzień 10 maja 2015r. 
 
           Na podstawie art.114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r.-Kodeks Wyborczy/ Dz.U. 
Nr21, poz.112 z późń.zm./ zarządzam, co następuje: 
 
                                                                § 1 
 
Jako miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych na terenie Gminy Radomsko wyznacza 
się słupy ogłoszeniowe w sołectwach: 
 

• Bobry-/centrum wsi/, Klekowiec-/centrum wsi/ 
• Dąbrówka-/centrum wsi/, /Osiedle Leśne/, Lipie-/k. przystanku/ 
• Dziepółć - /centrum wsi/ 
• Grzebień- centrum /k. przystanku/ 
• Kietlin- ul. Radomszczańska,/zajezdnia autobusowa/  
• Okrajszów- /k. przystanku/ 
• Płoszów- ul. Radomszczańska /k. OSP/,Ostoja/k. przystanku/ 
• Strzałków-ul. Broniewskiego, ul. Kopernika -3 słupy 
• Szczepocice Rządowe-/przed mostem/, Szczepocice Prywatne-/za mostem/ 

 
 

                                                                 § 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
                                                                 § 3 
 
 Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na 
tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Radomsko, w sołectwach oraz Biuletynie Informacji 
Publicznej. 
 
 
 
 
 
                                                                                     WÓJT GMINY RADOMSKO                                                              
 
                                                                                    (-) mgr inż. Marian Zaborowski 


